
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 128

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie likwidacji czasopisma naukowego „Kwartalnik Prawa Międzynarodowego”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

 § 1. Likwiduje się czasopismo pod tytułem „Kwartalnik Prawa Międzynarodowego”, którego wydawcą jest Minister Sprawiedliwości.

 § 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie czasopisma naukowego „Kwartalnik Prawa 
Międzynarodowego” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 247, z 2022 r. poz. 168 oraz z 2024 r. poz. 8).

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


		2024-04-18T11:34:33+0200
	Marta Emilia Kubalewska




